
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Островского муниципального округа Костромской области 

«Красноборская основная общеобразовательная школа» 

  

Приказ 

от  2 сентября  2024 года                                                                   №7 

дер. Ломки 

 

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и  

качеством питания обучающихся 

 

      В целях организации сбалансированного рационального питания 

обучающихся и воспитанников и укрепления их здоровья ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией 

и качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год в следующем 

составе: 

     -Лебедева Е.Н.  – ответственный за УВР, учитель начальных классов; 

     -Волкова Н.И. – председатель Совета родителей; 

     -Туманов Антон – председатель Совета обучающихся; 

     2.Утвердить план работы общественной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению к настоящему приказу. 

     3.Возложить на комиссию решение следующих задач: 

     -контроль за исполнением нормативных и правовых актов по организации 

питания обучающихся и воспитанников; 

     -контроль за организацией процесса питания детей и качеством 

приготовленной продукции с целью сохранения и укрепления здоровья 

детей; 

     -контроль за работой школьной столовой. 

     4.Контроль  исполнения   настоящего приказа оставляю за собой. 

        

 

     Директор школы:                               С.А.Фомина 

 

      

    С приказом ознакомлены:  _______________ Е.Н. Лебедева 

                                                   ______________  Н.И. Волкова 

                                                   ______________  А. Туманов  

                                                   
   
 

   

        


		2024-11-07T13:43:01+0300
	Фомина Светлана Анатольевна




